УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Детско-юношеский центр г. Петровска Саратовской области»

( МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска)

г. Петровск, ул. Гоголя, д.53

т.25-9-24
__________________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

 от  16.04.2015 года.                                                         №  103- ОД

Об итогах

районной Недели

пропаганды ЗОЖ,

в рамках Всемирного Дня здоровья
С 7 апреля 2015г. по 10 апреля 2015г. в МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска  проходила районная Неделя пропаганды ЗОЖ, в рамках Всемирного Дня здоровья. Целью Недели являлось: пропаганда ЗОЖ; профилактика заболеваний, в том числе социального характера; сохранение психологического здоровья учащихся ОУ Петровского района; содействие  в улучшении  психолого-педагогического климата в семье; развитие добровольческого движения в МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска.

На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
наградить грамотами за участие:

· учащихся 4а класса МБОУ "СОШ № 3 г. Петровска", руководитель Харитонова Л.В.

· учащихся 4б класса МБОУ "СОШ № 3 г. Петровска", руководитель Лапшина Е.А.

· учащихся 6а класса  МБОУ "СОШ № 3 г. Петровска", руководитель Фокина Г.В.

· учащихся 6б класса  МБОУ "СОШ № 3 г. Петровска", руководитель Сергеенко М.В.

· учащихся 6в класса  МБОУ "СОШ № 3 г. Петровска", руководитель Бабаханова О.А.

· учащихся 9а класса  МБОУ "СОШ № 3 г. Петровска", руководитель Чемерова Т.В.

· учащихся 9б класса  МБОУ "СОШ № 3 г. Петровска", руководитель Елистратова Н.Е.

· учащихся 4-6 классов МБОУ "СОШ № 8 г. Петровска", руководители Писарева С.И., Лыгина О.М.

· учащихся 7а класса МБОУ "СОШ № 8 г. Петровска", руководитель Артемова Е.В.

· учащихся 7б класса МБОУ "СОШ № 8 г. Петровска", руководитель Яшина Н.Г.

· учащихся 4-6 классов МБОУ "СОШ с. Березовка 1-я", руководитель Братчикова И.П.

· учащихся 7-11 классов  МБОУ "СОШ с. Березовка 1-я", руководитель Братчикова И.П.
· Андреева Андрея,7б класс МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска» и маму Андрееву Наталью Владимировну, руководитель Фролова Г.А.

· Архипова Захара, 7б класс МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска» и маму Головенову Наталью Владимировну, руководитель Фролова Г.А.

· Винокурова Максима, 7б класс МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска» и маму Ерохину Наталью Александровну, руководитель Фролова Г.А.

· Илларионову Анну, 7б класс МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска» и маму Илларионову Татьяну Александровну, руководитель Фролова Г.А.

· Казакова Владислава, 7б класс МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска» и маму Казакову Майю Геннадиевну, руководитель Фролова Г.А.

· Мартынова Никиту, 7б класс МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска» и маму Мартынову Ольгу  Михайловну, руководитель Фролова Г.А.

· Ментюкову Олесю, 7б класс МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска» и маму Ментюкову Наталью Евгеньевну, руководитель Фролова Г.А.

· Надейкину Анастасию, 7б класс МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска» и папу Надейкина Александра Дмитриевича, руководитель Фролова Г.А.

· Перфилову Евгению, 7б класс МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска» и папу Перфилова Александра Вячеславовича, руководитель Фролова Г.А.

· Чижик Макара, 7б класс МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска» и маму Чижик Марину Анатольевну, руководитель Фролова Г.А.

наградить благодарственным письмом:
· учащихся 10 а класса МБОУ "СОШ №3 г. Петровска", руководитель Мохова И.В.

Директор МБОУ ДОД

"ДЮЦ" г. Петровска                                         М.А.Щербакова